
 
  На основу члана 13. и 14. Закона о 
локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 
129/07, 34/10 - Одлука УС и 54/11), чл. 4. и 
35. Пословника Привременог органа 
града Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, 
бр. 13/13), Привремени орган града 
Зајечара, на седници одржаној 18.06.2013. 
године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА,  
ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА ГРАДСКЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА 
ЗАЈЕЧАРА У СТАЛНОМ САСТАВУ И 

ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 
 

I 
 У Решењу о именовању 
председника, чланова и секретара 
Градске изборне комисије Града Зајечара 
у сталном саставу и њихових заменика 
(„Сл. лист Града Зајечара“, бр. 14/13), у 
тачки I став 1. подтачка 1. мења се и 
гласи: 
 1. СЛАЂАНА БОГДАНОВИЋ, 
дипл. правник, председник 
 (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
 МИОМИРА СТАНИЋ, дипл. 
правник - адвокат, заменик председника 
 (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“). 
 

II 
 У истој тачки и ставу, у подтачки 6., 
уместо: 
 6. МАРКО ЂУРИЧИЋ, дипл. 
правник, заменик члана 
 (на предлог одборничка групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“),  
 треба да стоји: 
 БОГДАН МИЛОШЕВИЋ, дипл. 
правник, заменик члана 
 (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“). 

III 
 У истој тачки и ставу, у подтачки 8., 
уместо: 
 6. БОГДАН МИЛОШЕВИЋ, дипл. 
правник, члан 
 (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
 треба да стоји: 
 МАРКО ЂУРИЧИЋ, дипл. правник, 
члан 
 (на предлог одборничка групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“).  

 
IV 

  У тачки II став 1. алинеја 2. која 
гласи:  
 „НАДА ЈОВАНОВИЋ, дипл. 
правник, заменик секретара“,  
 замењује се новом алинејом 2., 
која гласи: 
 „СЛАВКА СТОЈАНОВИЋ, дипл. 
правник, заменик секретара“. 
 

V 
  Решење доставити именованима и 
објавити у "Сл. листу града Зајечара". 
 
 Поука о правном средству: Против 
овог Решења допуштена је жалба 
Управном суду у Београду у року од 24 
часа од доношења решења. 
 
 
I број: 02-84 
У Зајечару, 18.06.2013. године 
 
Решење донето у 16,30 часова 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
По овлашћењу председника 
Члан Привременог органа 

Бошко Ничић, с. р. 



2 СТРАНА   БРОЈ 21  SLU@BENI LIST 18. ЈУН 2013.  
 
  На основу чл. 4. и 35. Пословника 
Привременог органа града Зајечара („Сл. 
лист града Зајечара“ бр. 13/13), а у вези 
члана 28. став 2. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр.129/07, 
34/10 – Одлука УС и 54/11), Привремени 
орган града Зајечара, на седници 
одржаној 18.06.2013. године, донео је 
 

П Р Е П О Р У К У 
О ОВЕРИ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ ПРЕПОРУКА Градској 
изборној комисији града Зајечара да 
одмах по штампању, а пре паковања 
изборног материјала, гласачке листиће за 
гласање на ванредним локалним 
изборима у Зајечару у горњем десном 
углу листића овери печатом, чији ће облик 
и величину утврдити посебним решењем. 
 

II 
 
  Решење доставити Градској 
изборној комисији, архиви Скупштине 
града Зајечара и објавити у "Сл. листу 
града Зајечара". 
 
 
I број: 02-85 
У Зајечару, 18.06.2013. године 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
По овлашћењу председника 
Члан Привременог органа 

Бошко Ничић, с. р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 

АКТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 

 
Решење о изменама Решења о именовању председника, чланова 
и секретара Градске изборне комисије града Зајечара 
у сталном саставу и њихових заменика...............................................................................1 
 
Препорука о овери гласачких листића.................................................................................2  

 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 

 
 


